
Uchwała Nr  380/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 19 marca  2009r 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z  wykonania budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego za  2008 rok 

 
 
 

Na podstawie art.199 ust.1, pkt. 1 i ust. 2 ustawy  dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.)  i art. 32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1592 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 
następuje: 

 
 

§  1.  Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 2008 rok w 
brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§  2.   Sprawozdanie z wykonania budżetu podlega przekazaniu Radzie Powiatu Wągrowieckiego  

oraz   Regionalnej Izbie  Obrachunkowej w Poznaniu. 
 
§   3.     Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 

 
§   4.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                                            
 

      Wicestarosta 
 

.......................................................  
    /Tomasz Kranc/ 
 

Andrzej  Bielecki .........................  
 
 

Wiesław  Ewertowski .................. 
 
 

Andrzej  Wieczorek ……………. 
 

 

 


